
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про безоплатне прийняття друкованої 
продукції Національної академії 
педагогічних наук України у комунальну 
власність територіальної громади 
м.Бровари  

З метою забезпечення якісного психолого-педагогічного і методичного 
супроводу освітнього процесу, розглянувши лист Національної академії 
педагогічних наук України від 12.06.2019 № 2-6/223,  керуючись Законом 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  
пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно з державної власності в особі Національної академії 
педагогічних наук України у комунальну власність територіальної громади  
м.Бровари друковану продукцію Національної академії педагогічних наук 
України, визначену в пункті 3 цього рішення.
2. Комісії по передачі вказаних об’єктів здійснити передачу та оформити акти 
приймання-передачі, у відповідності до чинного законодавства.
3. Доручити:
3.1. Броварській загальноосвітній школі I-III ступенів №2 імені 
В.О.Сухомлинського Броварської міської ради Київської області прийняти на 
баланс з балансу інституту педагогіки Національної академії педагогічних 
наук України навчальний посібник і навчальну програму «Проектування і 
конструювання об’єктів техніки» (Тарара А.М.), 2019 року випуску, в 
кількості 40 примірників;
3.2. Броварському навчально-виховному комплексу Броварської міської ради 
Київської області прийняти на баланс з балансу інституту педагогіки 
Національної академії педагогічних наук України навчальний посібник і 
навчальну програму «Проектування і конструювання об’єктів техніки» 
(Тарара А.М.), 2019 року випуску, в кількості 50 примірників;
3.3. Дитячому естетико-натуралістичному центру «Камелія» Броварської 
міської ради Київської області прийняти на баланс з балансу інституту 
проблем виховання Національної академії педагогічних наук України 
друковану продукцію згідно з додатком.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко
м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1511-59-07


